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Cuenta Publica 2017
Estado Analitico del Activo
Del 06 de Marzo al 31 de diciembre de 2017

(Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE CAPACITACION Y CERTIFICACION POR COMPETENCIAS DE PLAYAS DE ROSARITO B.C.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Cuentas por cobrar a corto plazo

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Oftros Activos no Circulantes
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3,189,137
3,110,254
1,045,404

1,034,850
0

1,030,000
0

78,883

78,883
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2,970,348 218,789
2,970,348 139,906
905,498 139,908
1,034,850 0
0 0
1,030,000 0
0 0

0
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0 78,883

0 0

0 0

0 0

0 78,883

0 0

0

0 0

0 0

0 0

218,789
139,906
139,906
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Bajo protesta de decir verdad declar:

IRECTORA GENERAL
_C. JULIANA OROZEO DAGNING

os quef los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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IVONNE SARAHI FLORES DUARTE




